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10000 SERVICIOS PERSONALES 17,750,384.65 2,255,062.76 19,663,707.39 17,408,644.63

Dietas

Sueldos Basicos

700,000.00
12,173,752.56

437,662.50
1,623,535.88

1,500,000.00
11,467,039.22

1,062,337.50
9,843,503.34

Decimotercer Mes 994,479.38 0.00 972,479.38 972,479.38
Decimocuarto Mes 917,702.65 0.00 902,389.50 902,389.50
Complementos 601,835.15 30,880.00 664,514.79 633,634.79
Contribuciones al Instituto 80,000.00 9,524.79 123,392.39 113,867.60
Nacional de Formacion
Profesional
gggglibudones para Seguro 450,000.00 65,549.45 932,733.61 867,184.16
Beneficios 1,504,928.07 0.00 2,351,956.13 2,351,956.13
Jornales 327,686.84 87,910.14 749,202.37 661,292.23
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 919,126.30 56,325.00 2,226,986.32 2,170,661.32
Diésel 356,000.00 49,480.00 650,527.95 601,047.95
Gasolina 36,000.00 6,845.00 65,316.00 58,471.00
Prendas de Vestir 0.00 0.00 113,215.00 113,215.00
Productos de Papel y Carton 75,000.00 0.00 385,257.25 385,257.25
Productos de Artes Gréficas 73,000.00 0.00 164,400.00 164,400.00
Llantas y Camaras de Aire 75,126.30 0.00 387,536.52 387,536.52
Tintas, Pinturas y Colorantes 65,000.00 0.00 41,861.60 41,861.60
Elementos de Ferreteria 45,000.00 0.00 194,747.00 194,747.00
Elementos de Limpieza y Aseo 48,000.00 0.00 70,866.00 70,866.00
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20000 SERVICIOS NO PERSONALES

20/10/2023 09:49:25 a.m.

Utiles de Escritorio, Oficina y 33,000.00
Ensefianza
Repuestos y Accesorios 113,000.00

2,632,631.04

Suministro de Energia 144,637.05
Eléctrica

Agua 33,000.00
Telefonia Fija 33,000.00
Telefonia Celular 23,000.00
Alquiler de Equipos de 13,000.00
Transporte, Traccion y

Elevacién

Alquiler de Equipo para 23,000.00
Computacion

Mantenimiento y Reparacién 53,000.00
de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparacién 123,000.00
de Equipos y Maquinarias de

Produccion

Mantenimiento y Reparacion 53,000.00
de Equipo para Computacion

Mantenimiento y Reparacién 18,000.00
de Equipo de Oficina y

Muebles

Servicios Juridicos 23,000.00
Primas y Gastos de Seguro 235,000.00
Comisiones y Gastos 43,000.00
Bancarios

Publicidad y Propaganda 33,000.00
Servicio de Internet 21,000.00
Vidticos Nacionales 23,000.00

0.00

432,474.02
0.00

0.00
17,118.89
1,281.68
0.00

3,962.67

0.00

407,572.62

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
2,275.16
263.00

70,259.00

83,000.00

5,177,727.19

255,066.98

5.00
111,776.49
23,000.00
0.00

40,800.00

29,978.50

1,148,190.75

6,600.00

11,849.00

73,000.00
450,000.00
43,000.00

90,019.50
34,663.96
23,000.00

70,259.00

83,000.00

4,745,253.17

255,066.98

5.00
94,657.60
21,718.32

0.00

36,837.33

29,978.50

740,618.13

6,600.00

11,849.00

73,000.00
450,000.00
43,000.00

90,019.50
32,388.80
22,737.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES

20/10/2023 09:49:26 a.m.

Viaticos al Exterior
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Ayuda Social a Personas

Transferencias Corrientes A
Instituciones Sin Fines De
Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Muebles y Equipos
Educacionales

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Tierras, Predios y Solares

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas
Maquinaria y Equipo de
Produccion de Bienes
Equipos para Computacion

Para Construccion de Bienes
en Dominio Privado

33,000.00
53,000.00
23,000.00

1,628,993.99

9,808,971.45

28,000.00
130,000.00

3,582,573.95

6,068,397.50

21,325,146.49
20,185,053.00
0.00

0.00

0.00

650,000.00
490,093.49

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

416,030.50

82,000.00
0.00

132,977.00

201,053.50

4,061,918.03
3,575,863.32
0.00
486,054.71
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
35,880.00
2,800,897.01

13,144,273.09

274,782.00
429,407.30

4,134,091.95

8,305,991.84

36,006,408.58
21,010,367.31
0.00
6,111,780.97
7,400,000.00
650,000.00
490,093.49

294,166.81
50,000.00

0.00

0.00
35,880.00
2,800,897.01

12,728,242.59

192,782.00
429,407.30

4,001,114.95

8,104,938.34

31,944,490.55
17,434,503.99
0.00
5,625,726.26
7,400,000.00
650,000.00
490,093.49

294,166.81
50,000.00
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Total: 52,436,259.93 7,221,810.31 76,219,102.57 68,997,292.26
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